
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная 

школа №3 с крымскотатарским языком обучения» городского округа Судак 

ПРИКАЗ 

02.09.2024                                                                                                                          № 317 

 О зачислении обучающихся 

 в возрасте от 9 до 18 лет 

 на дополнительные общеобразовательные  

общеразвивающие программы дополнительного 

 образования детей в 2024-2025 уч.г. 

 

            В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной деятельности 

по дополнительным общеобразовательным программам, утвержденным приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 09.11.2018 г., № 196, Положением о порядке освоения 

обучающимися наряду с учебными предметами, курсами, дисциплинами(модулями) по 

осваиваемой основной общеобразовательной программе любых других учебных предметов, 

курсов, дисциплин(модулей) МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 с 

крымскотатарским языком обучения» городского округа Судак утвержденного приказом по 

школе №382 от 29.12.2017 г., принятого на заседании педагогического совета школы Протокол 

№5 от 29.12.2017 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    1.       Зачислить с 02.09.2024 г. обучающихся на дополнительные общеобразовательные 

общеразвивающие программы дополнительного образования по следующим направленностям 

(Приложение№1): 

 1.1. туристско-краеведческая: кружок школьный этнографический музей «Память 

поколений», руководитель-Асанова Э.Н., педагог дополнительного образования(1ч) 

 1.2. физкультурно-спортивная: кружок ШСК «Чемпион» футбол, руководитель 

Ибрагимова Ф.Ф., педагог дополнительного образования(1ч), кружок ШСК «Чемпион» 

Общая физическая подготовка, рководитель-Акимова Э.М., педагог дополнительного 

образования(1ч) 

 1.3. художественная: театральный кружок «Арзу», руководитель- Веджатова А.А., 

педагог дополнительного образования(1ч), кружок хор «Сейяре», руководитель-

Курдаева А.А., педагог дополнительного образования(1ч) 

      1.4. техническая: кружок «Моделирование и лазерные технологии», руководитель 

Алиева П.С., педагог дополнительного образования(1ч)                                                                                                                                                                                                                       

      1.5.социально-гуманитарная: кружок «Юный инспектор дорожного движения», 

руководитель-Усеинова З.Р., педагог дополнительного образования(1ч) 

 1.6. социально-гуманитарная: кружок «Юнармеец», руководитель-Сулейманов 

Н.Д., педагог дополнительного образования(2ч). 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Асанову Э.Н..  

Директор МБОУ                                                                                     Ф.И Саиджалилова 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С 
КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
СУДАК, Саиджалилова Фериде Ибраимовна, Директор

13.11.24 18:07 (MSK) Сертификат E2B6EF266C331A628CBE6720C206E286


